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Koparka Frykcyjna Efekty Świetlne
Dźwiękowe 1:50

Numer katalogowy 5902808156451

Kod producenta 5902808156451

Waga gabarytowa w gramach 937.5

Wysokość towaru w centymetrach 25

Długość towaru w centymetrach 15

Szerokość towaru w centymetrach 15

Opis produktu

Koparka gąsienicowa z ruchomym ramieniem

Duża część chłopców przepada za samochodami i różnego rodzaju pojazdami —
zwłaszcza tymi budowlanymi. Ich masywne konstrukcje zawierają w sobie wiele

niesamowicie ciekawych elementów. Prezentowana przez nas koparka poza
swym rewelacyjnym wzornictwem, nawiązującym do pełnowymiarowego
sprzętu, odznacza się ruchomym ramieniem zakończonym łyżką, napędem

frykcyjnym oraz efektami świetlnymi i dźwiękowymi. By je aktywować, należy
wyciągnąć zabezpieczenie, znajdujące się w dolnej części zabawki, a następnie

wcisnąć czarny guziczek znajdujący się na ruchomym pulpicie koparki.

Pojazd osadzony jest na gumowych, bieżnikowanych gąsienicach, jednak jego
konstrukcja uwzględniła dwa komplety kół, które uprzyjemniają zabawę. Model

wykonano w skali 1:50, dzięki czemu w konstrukcji zabawki uwzględniono
najważniejsze elementy — duże, ruchome ramię z łyżką, kabinę kierowcy z fotelem,
ozdobne napisy i oznaczenia. Pulpit dla operatora maszyny obraca się wokół własnej

osi, a ponadto połączony jest z dużym ramieniem. W tylnej części elementu
umieszczony jest guzik, który aktywuje efekty dźwiękowe naśladujące odgłosy z

terenu budowy, czemu towarzyszy światełko migające w kabinie. Zabawka
wykonana jest z połączenia plastiku i metalu, dzięki czemu jest odporna na drobne

uszkodzenia.

Koparka przeznaczona jest dla wszystkich dzieci powyżej 3. roku życia. Posiada
certyfikat CE, świadczący o spełnieniu wymagań zgodnych z obowiązującą

dyrektywą Unii Europejskiej. Produkcja z użyciem wysokogatunkowych,
atestowanych materiałów, a także wykonanie pozbawionej ostrych zakończeń,
gwarantuje nie tylko bezpieczeństwo zabawy, ale i komfort użytkowania. Zabawka

zapakowana jest w estetyczne, granatowe pudełko z przeźroczystą witrynką.

Wymiary koparki z ramieniem:
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- 16 cm x 8,5 cm x 6,5 cm.

Wymiary opakowania:
- 22 cm x 12,5 cm x 9 cm.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

wygenerowano w programie shopGold

http://www.tcpdf.org

